
Zarządzenie Nr 17/VIII/2023 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie: powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                           

w Milanówku. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2023r., poz. 40) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2022r., poz. 24 
ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Milanówku 
w składzie: 
 

1) Dariusz Domasiewicz; 
2) Magdalena Jachna; 
3) Leszek Janasik; 
4) Elżbieta Miłosz-Sławińska; 
5) Krzysztof Ołpiński; 
6) Marcin Teska; 
7) Wojciech Wiśniewski. 

 
 

§ 2. 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Milanówka Nr 141/VIII/2022 z dnia 9 sierpnia 
2022r. w sprawie powołania składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Milanówku. 
 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Burmistrz Miasta Milanówka 
 

                                                                                          
      /-/ Piotr Remiszewski 

 


